FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta -
Adjudicação: 52 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 13864

codigoCliente: 13864 anoMinuta: 2022 numeroMinuta: 52 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-336-DNVLKBHMDCFKMA-1 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA

28/06/2022 08:04:31 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
23/2022

Processo Administrativo: 52/2022
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 177
Órgão: 5 - Secretaria da Saúde

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Saúde

Ação: 2037 - Manutenção das Atividades de Média e Alta Complexidade/ Tratamento Fora Domicílio - TFD

Elemento: 3339039500000000000 - Serviços médico-hospitalares, odontológicos e laboratoriais

Vínculo: 1021002 - Recursos de Impostos p/Saúde - Mínimo de 15%

Fornecedor: 47074 - ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICIENTE DE PINHALZINHO

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

ATENDIMENTO AMBULATORIAL COM
INTERNAÇÃO, SERVIÇO MÉDICO
HOSPITALAR EM CARÁTER DE
RETAGUARDA,
URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, PLANTÃO 24
HRS INCLUSIVE FINAIS DE SEMANA,
FERIADOS NACIONAIS E MUNICIPAIS.
INCLUSIVE SE HOUVER ÓBITO,
FORNECER O ATESTADO.
DISPONIBILIZAR TODAS AS
DEPENDÊNCIAS FÍSICAS,
EQUIPAMENTOS AMBULATORIAIS,
PLANTONISTAS, FUNCIONÁRIOS,
MÉDICOS, EXAMES BÁSICOS DE
LABORATÓRIO, RADIOGRAFIAS,
ELETROCARDIOGRAMAS,
MEDICAÇÕES BÁSICAS E MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO
DOS PROCEDIMENTOS CONFORME
CONSULTAS MÉDICAS.
PLANTÃO OBSTETRÍCIA DURANTE 24
HRS DO DIA TODOS OS DIAS DO ANO,
PARA PARTOS NORMAIS OU
CESÁRIAS PARA PACIENTES COM
INTERNAÇÕES VIA SISTEMA SISREG.
INCLUSO OS SERVIÇOS DE
ANESTESISTA, PEDIÁTRA, OBSTETRA,
E REALIZAÇÃO DO TESTE DA
ORELINHA E TESTE DA LINGUINHA, E
AINDA FORNECER CONSULTAS
PRÉVIAS COM OBSTÉTRA SE FOR
NECESSÁRIO. EXCLUI-SE OS
PACIENTES ATENDIDOS PELO
SISTEMA SUS (SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE) PAGOS PELO GOVERNO
FEDERAL.

MS  12 R$12.520,00 R$150.240,00

Total do Fornecedor: R$150.240,00

Total do Adjudicado para o Recurso: R$150.240,00

Jardinópolis, 28 de junho de 2022

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito